

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220050

Stavba: ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.11.2020

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>140 980,49</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	<b>140 980,49</b>		<b>29 605,90</b>
	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>170 586,39</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 220050

Stavba: ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Místo:

Datum:

30.11.2020

Zadavatel: #

Projektant:

Zhotovitel: #

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>140 980,49</b>	<b>170 586,39</b>
2200501	Úklidová místnost	42 627,26	51 578,98
2200502	Úklidová místnost_ZTI, ÚT, EL	34 782,01	42 086,23
2200503	Výměna dveří	63 571,22	76 921,18

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200503 - Výměna dveří**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.11.2020

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**63 571,22**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 571,22	21,00%	13 349,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**76 921,18**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200503 - Výměna dveří**

Místo:

Datum:

30.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M.  
Lisá

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**63 571,22**

HSV - Práce a dodávky HSV	20 279,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	778,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 293,23
997 - Přesun sutě	831,56
998 - Přesun hmot	1 496,88
PSV - Práce a dodávky PSV	43 291,23
766 - Konstrukce truhlářské	138,00
767 - Konstrukce zámečnické	40 078,79

771 - Podlahy z dlaždic	1 157,89
783 - Dokončovací práce - nátěry	674,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 241,60

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt: **2200503 - Výměna dveří**

Místo: Datum: 30.11.2020  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 63 571,22**

**D HSV Práce a dodávky HSV 20 279,99**

**D 3 Svislé a kompletní konstrukce 778,32**

1	K	342241161	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 65 mm	m2	1,840	423,00	778,32
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

**D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 880,00**

2	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	4,000	1 880,00	7 520,00
3	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	3 680,00	7 360,00

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 293,23**

4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	108,00	1 080,00
5	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	1,840	94,70	174,25
6	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,546	293,00	1 038,98

**D 997 Přesun sutě 831,56**

7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,545	234,00	127,53
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,905	10,20	50,03
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,545	1 200,00	654,00

**D 998 Přesun hmot 1 496,88**

10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,701	880,00	1 496,88
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

**D PSV Práce a dodávky PSV 43 291,23**

**D 766 Konstrukce truhlářské 138,00**

11	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křídel	kus	2,000	69,00	138,00
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-------	--------

**D 767 Konstrukce zámečnické 40 078,79**

12	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	2,000	1 540,00	3 080,00
13	M	553413001	dveře ocelové plné 80/197 cm, PO EW30 DP1-C včetně zárubně a samozavírače	kus	2,000	18 117,00	36 234,00
14	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	2,000	30,00	60,00
15	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	393,740	1,79	704,79

**D 771 Podlahy z dlaždic 1 157,89**

16	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	0,800	118,00	94,40
17	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	1,600	140,00	224,00
18	K	771573913	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2	kus	10,000	76,80	768,00
19	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	10,864	6,58	71,49



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry				674,95
20	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,991	118,00	234,94
21	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,991	109,00	217,02
22	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,991	112,00	222,99
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 241,60
23	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	16,000	15,40	246,40
24	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	16,000	62,20	995,20

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200501 - Úklidová místnost**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.11.2020

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**42 627,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 627,26	21,00%	8 951,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 578,98**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200501 - Úklidová místnost**

Místo:

Datum:

30.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M.  
Lisá

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**42 627,26**

HSV - Práce a dodávky HSV	20 616,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 917,65
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 811,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 304,61
997 - Přesun sutě	2 383,30
998 - Přesun hmot	1 199,44
PSV - Práce a dodávky PSV	22 011,26
766 - Konstrukce truhlářské	4 863,67

771 - Podlahy z dlaždic	956,91
781 - Dokončovací práce - obklady	13 436,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	426,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 328,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200501 - Úklidová místnost**

Místo:

Datum: 30.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M.  
Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**42 627,26**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 616,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 917,65
1	K	317121251	Montáž ZB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	1,000	268,00	268,00
2	M	59321071	překlad železobetonový RZP 1490x140x140mm	kus	1,000	378,00	378,00
3	K	340231035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	2,050	801,00	1 642,05
4	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,800	787,00	629,60
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 811,00
5	K	612315213	Vápenná hladká omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	6,000	476,00	2 856,00
6	K	612315215	Vápenná hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
7	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,000	530,00	2 120,00
8	K	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 880,00	1 880,00
9	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	10,000	20,20	202,00
10	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	603,00	603,00
11	M	55331386	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 150 levá/pravá 900	kus	1,000	1 440,00	1 440,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 304,61
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	108,00	1 080,00
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	293,00	519,49
14	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,520	134,00	337,68
15	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 150 mm š do 150 mm	m	1,500	143,00	214,50
16	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm	m	1,000	289,00	289,00
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,240	93,50	863,94
D	997		Přesun sutě				2 383,30
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,562	234,00	365,51
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,058	10,20	143,39
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,562	1 200,00	1 874,40
D	998		Přesun hmot				1 199,44
21	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,363	880,00	1 199,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				22 011,26
D	766		Konstrukce truhlářské				4 863,67



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0.8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	735,00	735,00
23	M	6116207R5	dveře jednokřídlé CPL plně 900x1970 mm vč. kování	kus	1,000	4 050,00	4 050,00
24	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	26,70	26,70
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	48,117	1,08	51,97
D 771			Podlahy z dlaždic				956,91
26	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	1,800	118,00	212,40
27	K	771573913	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2	kus	4,000	76,80	307,20
28	M	59761434	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2, např. Taurus 30x30 cm	m2	1,090	347,00	378,23
29	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	8,978	6,58	59,08
D 781			Dokončovací práce - obklady				13 436,22
30	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	10,600	138,00	1 462,80
31	K	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,600	561,00	5 946,60
32	M	59761038	obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 - např. ColorONE	m2	11,660	433,00	5 048,78
33	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	108,00	540,00
34	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	129,982	3,37	438,04
D 783			Dokončovací práce - nátěry				426,46
35	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,258	118,00	148,44
36	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	1,258	109,00	137,12
37	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,258	112,00	140,90
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 328,00
38	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3.80m	m2	30,000	15,40	462,00
39	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výškv do 3.80 m	m2	30,000	62,20	1 866,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200502 - Úklidová místnost\_ZTI, ÚT, EL**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30.11.2020

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., M. Lisá

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 34 782,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 782,01	21,00%	7 304,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 42 086,23**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200502 - Úklidová místnost\_ZTI, ÚT, EL**

Místo:

Datum:

30.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o.,  
M. Lisá

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**34 782,01**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 868,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 445,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 193,40

997 - Přesun sutě 132,36

998 - Přesun hmot 97,68

PSV - Práce a dodávky PSV 30 613,07

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 280,97

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 816,73

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 445,37

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 3 070,00

M - Práce a dodávky M 2 300,00



**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

ZZS Kraje Vysočina, p.o. Vrchlického 61, 586 01 Jihlava, úprava a oprava vnitřních prostor výjezdové základny Jihlava

Objekt:

**2200502 - Úklidová místnost\_ZTI, ÚT, EL**

Místo:

Datum: 30.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: TERNI s.r.o., M. Lisá

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>34 782,01</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 868,94
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				445,50
1	K	346244361	Zazdivka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,900	495,00	445,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 193,40
2	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	6,000	91,90	551,40
3	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	6,000	107,00	642,00
D	997		Přesun sutě				132,36
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,200	234,00	46,80
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,800	10,20	18,36
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,056	1 200,00	67,20
D	998		Přesun hmot				97,68
7	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,111	880,00	97,68
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 613,07
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 280,97
8	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	689,80	689,80
9	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	1,000	581,00	581,00
10	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	2,000	389,00	778,00
11	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	72,50	72,50
12	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	120,00	120,00
13	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	22,413	1,77	39,67
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 816,73
14	K	722170942	Propojení na stávající potrubí pod stropem	kus	2,000	229,00	458,00
15	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2.8 mm	m	12,000	298,00	3 576,00
16	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm	m	12,000	41,60	499,20
17	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	196,00	980,00
18	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	5,000	334,00	1 670,00
19	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	45,80	549,60
20	K	722300001	Demontáž stávajících instalací ZTI, zaslepení potrubí	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00
21	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	97,128	1,07	103,93
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 445,37
22	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi vč. madel	soubo r	1,000	491,80	491,80
23	K	725111105	Montáž nádrže splachovací spodní	kus	1,000	540,60	540,60
24	M	64234050	nádržka splachovací spodní s trubkou	kus	1,000	819,30	819,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubo	1,000	191,50	191,50
26	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubo	1,000	1 300,00	1 300,00
27	K	725339111	Montáž výlevky	soubo	1,000	937,00	937,00
28	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	5 180,00	5 180,00
29	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,056	1 610,00	90,16
30	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	1,000	60,30	60,30
31	K	725819401	D+M ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubo	1,000	292,40	292,40
32	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubo	1,000	78,40	78,40
33	K	725829201	Montáž baterie umyvadlové nebo dřezové nástěnné chromované	kus	2,000	309,10	618,20
34	M	55145610	baterie nástěnná páková s dlouhým ramínkem	kus	2,000	2 340,00	4 680,00
35	K	725869101	montaz zapacnovycn uzaverek umyvadiovycn do DIN 40	kus	1,000	132,00	132,00
36	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízovací předměty v objektech v do 12 m	%	153,215	0,22	33,71
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							3 070,00
37	K	735191911	Vypuštění rozvodů UT, demontáž otopného tělesa, odpojení od topení, demontáž trubek, zaslepení, napuštění a odvzdušnění rozvodů topení	soubo	1,000	3 070,00	3 070,00
D M Práce a dodávky M							2 300,00
D 21-M Elektromontáže							2 300,00
38	K	210001	Přemístění vypínače	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00